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اسرائیل به هیچ کدام از اهداف خود نرسید؛ حماس همچنان پابرجاست و هزاران اسیر فلسطینی از شکنجه‌گاه‌های

صهیونیست‌ها آزاد خواهند شد؛ از سویی دیگر صهیونیست‌ها علی‌رغم انجام چندین عملیات تخریبی در آزاد کردن اسرای
اسرائیلی عاجز ماندند. 

 
رئیس قوه قضائیه در همایش «غزه، نماد مقاومت»؛ 

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه در همایش «غزه، نماد مقاومت» با گرامیداشت یاد فرماندهان شهیدِ آزادی فلسطین و قدس
شریف اظهار کرد:

وعده‌های الهی، امروز بهتر و بیشتر قابل فهم است و امروز آیات الهی برای همه بشریت معنای بهتر و ملموس‌تری پیدا کرده
است. «ان الذین قالوا ربنا االله ثم استقـموا تتنزل علیهم الملـئکة الاتخافوا و لاتحزنوا و ابشروا بالجنة التی کنتم توعدو». امروز

برای فهم اثر مقاومت باید به صحنه فلسطین نگریست.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضائیه گفت:

جنایات وحشیانه و سبعانه رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین به یک سال و نیم اخیر و پس از هفتم اکتبر منحصر نمی‌شود؛
صهیونیست‌ها جنایات خود را در سرزمین فلسطین از سال ۱۹۳۷ آغاز کردند و از سال ۱۹۴۸ تاکنون نیز این جنایات وحشیانه

به طور پیوسته ادامه دارد. صهیونیست‌ها طی بیش از ۷۰ سال اخیر از هیچگونه جنایتی علیه مردم فلسطین دریغ نورزیده‌اند و
هیچگونه جنایتی نیست که تمامی جانیان در طول تاریخ مرتکب شده باشند و صهیونیست‌ها از آن غفلت کرده باشند؛ از

نسل‌کشی، کودک‌کشی و بیمارکشی تا با خاک یکسان کردن خانه و کاشانه مردم. صهیونیست‌ها در این بیش از هفت دهه
جنایات خود در فلسطین، همواره مستظهر به حمایت‌های تمام و کمال امریکایی‌ها و غربی‌ها بودند؛ از حمایت‌های سیاسی و

تسلیحاتی تا پشتیبانی تبلیغاتی حتی وقتی در مجامع بین‌لمللی تحت فشار افکار عمومی جهانیان قطعنامه‌ای علیه جنایات
اسرائیل صادر می‌شد، امریکایی‌ها همواره در خط مقدم وتو این قطعنامه‌ها بودند. طی حدود یک سال و نیم اخیر نیز که از

طوفان‌الاقصی می‌گذرد، صهیونیست‌ها با حمایت‌های همه‌جانبه تسلیحاتی، اطلاعاتی، سیاسی و تبلیغاتی امریکا و برخی
دولت‌های غربی و همچنین سکوت بعضی دولت‌های اسلامی، فجیع‌ترین جنایات را در فلسطین و غزه مرتکب شدند. مردم غزه

و مجاهدان فلسطینی علی‌رغم اینکه طی این ۱۶ ماه متحمل خسارات و رنج‌ها شدند اما هرگز از صراط مقاومت دست
نکشیدند و دنیای پرقدرت پوشالی استکباری را به زانو درآوردند. صهیونیست‌ها و حامیان غربی آنها، طی یک سال و نیم اخیر
فقط به دنبال از بین بردن مقاومت مردم فلسطین نبودند بلکه هدف‌شان نابود کردن عزم همه آزادگان جهان بود.همه آنهایی
که دل در گروی وطن، شرف، استقلال و آزادگی خود دارند، از منظر مستکبرین باید از بین بروند و مضمحل شوند اما اراده
غالب با آزادگان و حزب‌االله و جنداالله است. صهیونیست‌ها طی 16 ماه اخیر با تسلیحات آمریکایی و غربی، بیش از 100 هزار

انسان بیگناه را شهید و مجروح کردند و تعداد زیادی بیمارستان، مدرسه، مسجد و کلیسا را تخریب کردند و صدها هزار نفر را
آواره ساختند اما در آخر به آتش‌بس تن دادند و این آتش‌بس به منزله شکست صهیونیست‌هاست چرا که آنان به هیچ یک از

اهداف ترسیمی خود نائل نشدند؛ امروز همگان می‌بینند که حماس همچنان پابرجاست و هزاران اسیر فلسطینی از
شکنجه‌گاه‌های صهیونیست‌ها آزاد خواهند شد؛ از سویی دیگر صهیونیست‌ها علی‌رغم انجام چندین عملیات تخریبی، در آزاد کردن

اسرای اسرائیلی عاجز ماندند. امروز همه آزادگان جهان بویژه مسلمانان آزاده، دو وظیفه خطیر دارند؛ نخست آنکه جنایات
سبعانه و وحشیانه رژیم صهیونیستی را برای تاریخ بازگو، افشا و تبیین کنند و در این مسیر از روش‌های هنرمندانه، خردمندانه و

حماسی بهره بگیرند؛ وظیفه مهم دیگر آن است که به طرق مختلف به حمایت راسخ از مقاومتِ ادامه‌دار مردم فلسطین
بپردازند و این حمایت را تا رهایی کامل قدس شریف دنبال کنند. 
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محسنی اژه‌ای گفت:

نباید فراموش کرد که مردم غزه و مقاومت فلسطین مبارزه و مقابله با اشغالگران صهیونیستی را با دستان خالی آغاز کرد؛
روزگاری فلسطینیان برای دفاع، ابزاری جز سنگ نداشتند، اما امروز به برکت مقاومت، اراده و خودکفایی، به سلاح‌هایی مجهز

شده‌اند؛ البته سلاح‌های مقاومت فلسطین در برابر تسلیحات کشتارجمعی صهیونیست‌ها که از غرب و آمریکا هدیه گرفته‌اند،
به حسب ظاهر ناچیز است، اما اراده مقاومت و جهاد، بر کالبد دفاع مردم فلسطین روح دمید و آنان را پیروز و ظفرمند کرد. 

اراده و ایمان مقاومت فلسطین، آن عامل اصلی بود که سبب شد طوفان‌الاقصی پدید آید و ضربه جبران‌ناپذیری بر پیکره‌ی
فرسوده رژیم روبه زوال اسرائیل وارد آید؛ عملیاتِ هفتم اکتبر 2023 (15 مهر 1402) مقاومت فلسطین علیه اسرائیل

اشغالگر، همه ناظران و تحلیلگران بین‌المللی را انگشت به دهان کرد و آنان را به فکر فروبرد که چطور بواسطه این عملیات
متهورانه، هیمنه اطلاعاتی، امنیتی و نظامی صهیونیست‌های مستظهر به حمایت آمریکا و غرب فروپاشید. آری، طوفان‌الاقصی و
مقاومت پس از آن، ترجمان آیه الهی «فَإِنَّ حِزبَ اللَّهِ هُمُ الغالِبون» بود.  یکی دیگر از دستاوردهای مقاومت مردم فلسطین در

دوره اخیر آن بود که چهره کریه صهیونیست‌ها را در جهان، کریه‌تر کرد؛ رژیم صهیونیستی با عامیلت آمریکا و بواسطه خیانت
برخی از دوّل منطقه‌ای، در شُرف تطهیر چهره کریه و جنایت‌پیشه خود بود، اما پس از طوفان‌الاقصی و مقاومتی که در امتداد

آن شکل گرفت، ورق برگشت و مجدداً مسئله فلسطین به موضوع اصلی جهان اسلام تبدیل شد و همگان در سراسر جهان،
عمق توحش و سبوعیّت صهیونیست‌ها را مشاهده کردند و دیدند که این وحوشِ انسان‌نما حتی به کودکان بیمارِ در حال مداوا
در بیمارستان نیز رحم نمی‌کنند و از نوزادکشی نیز ابایی ندارند. همانا وعده خداوند، حق و تخلف‌ناپذیر است؛ «إِن تَنصُرُوا اللَّهَ
یَنصُرکُم»؛ مردم غزه نشان دادند که راه مقاومت همواره همراه با ظفر، پیروزی و مجد است؛ فلذا همه مسلمانان و آزادگان

جهان باید در طی این طریق، مداومت و مجاهدت داشته باشند و بدانند که با صبر، جهاد، وحدت و اطاعت از فرامین الهی و
پیروی از تدابیر رهبران مقاومت، فتح و پیروزی نزدیک است.

محسنی اژه‌ای بیان داشت:

امروز رژیم صهیونیستی در نهایت استیصال و درماندگی است و از روی ضعف تن به آتش‌بس داده است و این آتش‌بس برای
رژیم به منزله یک شکست قطعی است اما نباید مسیر غفلت را پیمود و باید نسبت به توطئه‌های ادامه‌دار آمریکا علیه منطقه

هشیار باشیم؛ آمریکا و ایادی این رژیم، اکنون بیش از گذشته از محور مقاومت کینه دارند و دست از شرارت‌های خود
برنمی‌دارند، فلذا باید بسیار مراقب بود و در طی طریق مقاومت، اندکی ضعف و خلل و سستی به خود راه نداد. 
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